
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2024.gada 20.martā          Nr.3111 

                                                    (prot. Nr.91/2024, 8.§) 

 

 

Par adrešu maiņu adresācijas objektiem Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā 

Rīgas dome 21.02.2024. pieņēma lēmumu Nr. RD-24-3402-lē “Par Latgales ielas 

pārdēvēšanu par Jāņa Klīdzēja ielu, Maskavas ielas pārdēvēšanu par Lastādijas ielu un 

Latgales ielu un grozījumiem Rīgas domes 03.02.1998. lēmumā Nr. 5536” (prot. Nr. 113, 87. 

§), savukārt Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments 27.02.2024. 

pieņēma lēmumu Nr. DA-24-5133-nd “Par zemes vienību un ēku adrešu maiņu un likvidēšanu 

Lastādijas, Latgales un Jāņa Klīdzēja ielās Rīgā”. 

Ropažu novada Stopiņu pagasts robežojas ar Rīgas valstspilsētu un 14 nekustamajiem 

īpašumiem ir piešķirta adrese ar piesaisti Maskavas ielai. Iela atrodas uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 0100 125 1242, 0100 125 1243, 0100 125 1244, 0100 125 9019.  

Maskavas iela šobrīd ir pārdēvētā par Latgales ielu. 

Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumi Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 15. punktā 

noteikts, ka  pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētajai zemes vienībai 

vai ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas nosaukumam.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 29.06.2021. noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 

noteikumi” 9. un 15. punktu, Ropažu novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Mainīt Ropažu novadā, Stopiņu pagastā, Rumbulas ciemā Maskavas ielas nosaukumu uz 

Latgales ielu. 

2. Mainīt esošās adreses: 

 

N.p.k. Esošā adrese Klasifikatora 

kods 

Piešķiramā 

adrese 

Adresācijas objekta 

kadastra 

apzīmējums 

1. Maskavas iela 481 105997037 Latgales iela 481 80960090056 

80960090056001 

80960090056002 

80960090056003 

80960090056004 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Maskavas iela 483 106891633 Latgales iela 483 80960090016 

3. Maskavas iela 487 105566143 Latgales iela 487 80960090125 

4. Maskavas iela 489 105566151 Latgales iela 489 80960090126 

5. Maskavas iela 491 102795032 Latgales iela 491 80960090004 

80960090004001 

80960090004002 

80960090004003 

80960090004004 

6. Maskavas iela 493 102796155 Latgales iela 493 80960090051 

80960090051001 

7. Maskavas iela 495 106793277 Latgales iela 495 80960090132 

80960090132001 

8. Maskavas iela 497 102795797 Latgales iela 497 80960090133 

80960090133001 

80960090133004 

80960090133005 

9. Maskavas iela 499 102787685 Latgales iela 499 80960090039 

80960090039004 

80960090039005 

10. Maskavas iela 501 105568276 Latgales iela 501 80960090124 

11. Maskavas iela 503 103486657 Latgales iela 503 80960090086 

80960090086001 

12. Maskavas iela 505 102795137 Latgales iela 505 80960090031 

80960090031001 

80960090031002 

80960090031003 

80960090031004 

80960090031005 

13. Maskavas iela 507 106433712 Latgales iela 507 80960090117 

80960090117001 

80960090117002 

80960090117004 

80960090117005 

80960090117006 

80960090117007 

80960090117008 

14. Maskavas iela 509 102796075 Latgales iela 509 80960090034 

80960090034001 

80960090034002 

80960090034003 

3. Uzdot Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās publicēt paziņojumu Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

un nodot paziņojumu publicēšanai pašvaldības vietējā laikrakstā “Tēvzemīte”. 

4. Uzdot Kancelejai trīs darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

nekustamo īpašumu īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamentam, 

VAS “Latvijas pasts” un izsniegt Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam. 

 

 

 



3 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 8. panta otro daļu 

dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, 

kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 

1A. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks                                        A.Vaičulens                                                      

 

 
Sagatavotāja Andra Valainei 

andra.valaine@ropazi.lv, 23280141 

 

 

 

 

mailto:andra.valaine@ropazi.lv

